Rabi salomon

Rabi dauid

Rabi salomon

Rabi dauid

Secunda pars

domo exiret. Huiusmodi tamen dicti intentum hoc est: nā cum deus protestatus sit qualiter eo tempore spiritum suum super omnem carnem effunderet: ita quod filij et filie nostre prophetabunt. Ideo dicit nunc: quod quando illi qui propheticum spiritum non habebunt: moti invidia prophetantium se prophetas cum alijs enumerare voluerint: cognoscentibus parentibus: quia mendacium locuntur: dicent ei: Non viues quia mendacium locutus es in nomine domini. **¶** Sed pater rabi dauid dicit quod hoc dictum in die iudicij verificandus erit: dicit. n. quod tunc hi qui in vita sua mendacia prophetarunt: quando resurgent: in manibus suis plage sicut fistule apparebunt. Et illud erit in signum malitie qua vixerunt. Et quo confundentur: pro quo dicit: Confundentur prophete unusquisque ex visione sua: quia scilicet hactenus se vidisse se dixerunt. Nec operientur tunc stola pilosa sicut iam fecerunt ut mentiantur. i. ut daretur fides mendacijs eorum. Et cum ipsum interrogabunt: dicetque ei Quid sunt plage iste in medio manuum tuarum: Respondet quod non ea de causa id fuit: sed dicit: his plagatus fui in scolis tempore adolescentie quando scilicet preceptores me scribere docebant. **¶** Framea suscitare super pastorem meum hoc est super esau quem pecorum captiuitatis mee pastorem constitui. **¶** Et super viam coherentem mihi. i. quem mihi associant ut pecora mea sicut ego pasceret. **¶** Percute pastores. scilicet reges impie romae: et dispergent oves que sub sua potestate retinet. Et conuertam in manum meam ad paruulos: quia secundo loco alios minores dominos qui sub principali pastore sunt: percutiam. Quibus obrem et disperserunt. **¶** Rabi dauid vero super hac parte expositione rabi salomonis prius recitata opinionem rabi abrahe benesdra aducit: qui dicit: prophetiaz intelligi ac locutaz esse super bellis que diebus messie filij iosep in orbe toto erunt. dixit autem pastorem meum et virum coherentem mihi

Rabi dauid

Rabi salomon

Rabi dauid

Rabi abraha

De secundo messye aduētū cxxxv

qz rex ille quez sup gentibus illis de^o cōstituet; se deū facit
Attamē in ultimo ipsū percutiet; ita qz oues. i. p̄cipēs sub
se existentes dispergent. Pro qbus. Et cōuertā manū me
am ad paruulos inqt. ¶ Et tertijs ps relinquet in ea; eo qz
ad mosaicā fidē p̄uertent; cū autē ante aduētū gog eoz cō
uersio ad fidem erit. Ex quo ipsoz bonitas manifestabitur
Et in aduentu gog a fide reuerū debeāt. Quāc brē naufra
gia multa passuri erūt. iō inqt. Et ducā tertiā partē in ignē
dabuntur. n. eis calamitates ille in penā pcti cōuersiōis co
rū; qui tū in ultimo penitētia facta saluabūtur; ita qz voca
bit nomē dei vini; z ip̄e exaudiet illi. Sed rabi dauid dicit
sup hac parte qz cū p̄pheta. Et erit ī omī terra inqt. de ter
ra israel tātūmō intellexit; in qua ex omī natiōe aliq tūc ha
bitabūt. ex qz ib^o remanebit pars illa, dūtaxat; quā de^o in ig
nē tribulationū ducet; vt eos purificet; quēadmodū argen
tū z aurū in igne purificantur. Ecce dies veniet dño; di
cit rabi salomon qz erit dies deo dilecta. Et diuidētur spo
lia tua ī medio tui; hoc ē. spolia inimicōz tuoz habitatores
tui in medio tui diuidēt. Et reliquū populi non auferetur
ex vrbe. qz scz nō oēs captiui exbūt. sed siqs diceret. Pro
pter qd p̄mittet de^o qz media ps captiuetur; z dom^o vastē
tur. Rñde qz ad hoc vt populi illi se excusare n̄ possint. di
cēdo qz nō ad p̄liandū; s; orandi causa venerūt. Sicut pre
liatus ē in die p̄clij. s. in mare cōtra pharagonē z gētē suā.
Et scīdetur mōs oliuaz. z reliqua. q̄ oīa sicut l̄a sonat; mi
raculoſe tunc a deo fiēt. Et fugietis qñ. s. miracula hec vi
debitis. sicut in diebus ozie a facie terremotus fugistis.
Omnesqz sancti tecum. id est omnes angeli tecum. Sed
rabi dauid dicit. Ecce dies veniet domino; quo scilicet vt
in gentibus iudicium faciat. apparebit. qui quidem dies.
dies aduentus gog in terram israel erit. Et diuidentur
spolia tua in medio tui. loquitur cum hierusalem; in medio